Ergebnisliste
des

16. Zwel-Burgen -Turnier

am
03. Oktober 2012 in Weinheim

Veranstalter: 1. MC Weinheim
Ausrichter: 1. MC Weinheim
Austragungsort: Betonanlage des 1. MC Weinheim

Waidallee 4-6, 69469 Weinheim

Turnierleiter: Peter Matern, 1. MC Weinheim
Oberschiedsrichter: René Dippelhofer, 1. MGC Mannheim
Schiedsrichter: Andreas Fltterer, Minigolffreunde Rheinstetten

Isolde Erhard, BGC Rheinau-Freistett

AuRere Bedingungen: sonnig, windig 17-22°C

Wir bedanken uns bei allen Teilnehmern fur ihr Komm en und freuen uns auf ein

Wiedersehen im nachsten Jahr!

Alle Ergebnisse auch Online unter:

http://ba.minigolfsport.de/turnier2481/result.htm

Weinheim, den 7. Oktober 2012



Zwei-Burgen-Turnier

3. Oktober 2012

Welcome-Cup-Teilnehmer (ohne DMV Spielerpass)

Platz.

Y

Platz.

O =~ o A& LW RN =

Platz.

h h B W M =

Mame

Jannick Lorch

Name Verein

Angelika Franz 1. MC Weinheim e V.
Nadja Mittelhammer 1. MC Weinheim e V.
Heidi Gasser PGC Sarnen-Seefeld
Cornelia Miiller-Dupont PGC Sarnen-Seefeld
Margit Frank 1. MC Weinheim e V.
Annette Straul} 1. MC Weinheime V.
Kathrin Ziegler vereinslos

Stefanie Frank vereinslos

Name

Christian Matern
Reinhard Franz
Danny Dupont
Klaus Frank

Reinhard Mayer
Gerald Lemcke

Jochen Baumgardt

Welcome Schiiler
Verein

vereinslos

Welcome Teilnehmerinnen

Welcome Teilnehmer
Verein

vereinslos

1. MC Weinheim e V.
PGC Sarmen-Seefeld
1. MC Weinheim e. V.

vereinslos

1. MGC Mannheim
eV

vereinslos

R1
45

R1
29
30
32
43
36

41

41

55

33
35
40
37
43
40

56

R2
36
32
30
33
40

41

45

R3 Schnitt Diff Ges
53 51,0 10 153
R3 Schnitt Diff Ges
32 310 5 93
30 330 5 99
30 353 10 106
36 363 1 109
38 383 9 115
42 387 8 116
49 467 6 140
50 510 9 153
R3 Schnitt Diff Ges
30 317 7T 95
35 323 5 97
40 340 10 102
29 350 14 105
31 357 9 107
36 393 5 118
53 46,3 12 139
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Zwei-Burgen-Turnier

3. Oktober 2012

Platz.

Aktive (mit DMV Spielerpass)

Name
Beatriz GriiBinger

Andrea Schewcik

Name

Isolde Erhard
Irene Egger
Kirsten Wimmer

Bianca Knoll

. Name

Tobias Richter
Moritz Ossowski
Fabian Maurer

Tim Lorch

Name
Peter Matern

Erich Egger
Werner Zilles
Manfred Anlauff

Werner Pfeffer
Udo Manz

Robert Rastetter

Damen
Verein
MGC NuBloch e V.
MC Ivesheim e V.

Seniorinnen

Verein

BGC Rheinau-
Freistett e V.

MC lvesheim e V.

MSC Bensheim-
AuerbacheV.

MC Iivesheim e V.

Schiiler mannlich

Verein

1. MC Weinheim e V.
1. MC Weinheim e V.
1. MC Weinheim e V.
MC livesheim e V.

Senioren méannlich Il

Verein
1. MC Weinheim e V.
MC livesheim e V.

1. MGC Mannheim
eV

MC Ivesheim e V.

1. MGC Mannheim
1968 e V.

1. MGC Mannheim
1968 e V.

Minigolffreunde
Rheinstetten

R1

33

R1

33

35

38

41

R1
32
35
36
48

R1
28
29

37

34

35

34

45

34
37

R2

32

29

32

46

R2
34
34
40
50

29
36

35

40

40

38

36

R3 Schnitt Diff Ges
30 30,7 6 92
36 353 4 106
R3 Schnitt Diff Ges
37 34.0 5 102
38 34,0 9 102
35 35,0 6 105
43 43,3 5 130
R3 Schnitt Diff Ges
34 333 2 100
39 36,0 &5 108
36 373 4 112
38 453 12 136
R3 Schnitt Diff Ges
27 280 2 B84
32 32,3 T 97
35 35,7 2 107
36 36,7 6 110
37 37,3 5 112
41 37,7 7 113
46 423 10 127
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Zwei-Burgen-Turnier

3. Oktober 2012

Platz.

Name

Robert Hahn

Stefan Mittelhammer

3 René Dippelhofer

4 Manuel Fugazza

Stefan Schmidt

6 Ralf Neuwald

10

Platz.

Dirk Eschmann
Andreas Fiitterer

Jochen HanbBler

Werner Dosch

Mame

Reinhold Hil

Jiirgen Kub
Thomas Fiitterer

Hans Ruder

Helmut Schon

6 Peter Schmitutz

8 Andreas Schewdaik

Thomas Graber

Wolfgang Knoll

Herren
Verein

1. MGC
Ludwigshafene V.

1. MC Weinheim e V.

1. MGC Mannheim
1968 e V.

MC livesheim e\
1. MC Weinheim e V.

1. MCGC
Ludwigshafene V.

1. MGC
Ludwigshafene V.

Minigolfifreunde
Rheinstetten

1. MGC Tutthngen
eV

MC livesheim e V.

Senioren mannlich |

Verein
1. MC Weinheim e V.

1. MGC Mannheim
1968 e V.

Minigolffreunde
Rheinstetten

Minigolffreunde
Rheinstetten

MC Iivesheim e V.

MGC Millennium
Lorsche V.

1. MC Weinheim e V.
MC llvesheim e V.
MC livesheim e V.

R1

27

29

27

29
34

35

38

31

40

33

R1
28

31

32

32

39

41

36
41
47

R2

27

30

27

30
30

34

32

33

33

38

28

35

32

33

32

36

35
43
37

R3 Schnitt Diff Ges
25 263 2 79
27 28,7 3 86
33 29.0 6 87
29 29.3 1 88
28 30,7 6 92
34 34.3 1 103
34 34,7 6 104
40 347 9 104
34 35,7 7 107
37 36,0 5 108

R3 Schnitt Diff Ges
27 27,7 1 83
31 323 4 97
34 327 2 98
34 330 2 99
31 340 8 102
26 343 15 103
33 347 3 104
38 40,7 5 122
41 417 10 125
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Zwei-Burgen-Turnier

3. Oktober 2012

Paarwertung

1 Hahn - Mittelhammer
Robert Hahn
Nadja Mittelhammer

2 Mittelhammer - Franz
Stefan Mittelhammer
Angelika Franz

3 Matern - Matern
Peter Matern
Christian Matern

4 Hilk - Dosch
Reinhold HilB
Werner Dosch

5 Dippelhofer - Dupont-Muiller

René Dippelhofer

Cornelia Miiller-Dupont

6 Ruder - Franz
Hans Ruder
Reinhard Franz

R1 R2 R3 Gesamt Schnitt
27T 2T 25 79 26.3
34 35 30 99 33,0
B1 62 55 178 297
R1 R2 R3 Gesamt Schnitt
29 30 27 86 287
28 33 32 93 31,0
57 63 59 179 298
R1 R2 R3 Gesamt Schnitt
28 29 27 84 28,0
29 36 30 95 31,7
87 65 &7 179 298
R1 R2 R3 Gesamt Schnitt
28 28 27 B3 27,7
43 38 37 108 36,0
61 66 64 191 31,8
R1 R2 R3 Gesamt Schnitt
27 27 33 B7 290
36 37 36 108 36,3
63 64 69 196 32,7
R1 R2 R3 Gesamt Schnitt
32 33 34 99 33,0
J0 32 36 a7 32,3
62 65 69 196 32,7
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Zwei-Burgen-Turnier

3. Oktober 2012

T Fiitterer - Richter
Thomas Fiitterer
Tobias Richter

8 Schmidt - Ossowski
Stefan Schmidt
Moritz Ossowski

9 Griifinger - Maurer
Beatriz GriiBinger
Fabian Maurer

10 Schon - Egger
Helmut Schon
Irene Egger

11 Schmitutz - Frank
Peter Schmitutz
Klaus Frank

12 Fitterer - Wimmer
Andreas Fiitterer
Kirsten Wimmer

Gesamt Schnitt

R1 R2 R3

32 32 34 98 32,7
32 34 34 100 33,3
64 66 68 198 33,0
BR1 R2 R3 Gesamt Schnitt
34 30 28 92 30,7
35 34 39 108 36,0
69 64 67 200 33,3
R1 R2 R3 Gesamt Schnitt
28 34 30 92 30,7
36 40 36 112 373
64 74 66 204 34.0
R1i R2 R3 Gesamt Schnitt
38 32 3 102 34.0
35 29 38 102 34,0
74 61 69 204 34,0
R1 R2 R3 Gesamt Schnitt
41 36 26 103 34,3
43 33 29 106 35,0
84 69 55 208 34,7
B1 R2 R3 Gesamt Schnitt
31 33 40 104 34,7
38 32 3b6 105 35,0
69 65 75 209 34,8
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Zwei-Burgen-Turnier

3. Oktober 2012

13 Eschmann - Gasser
Dirk Eschmann
Heidi Gasser

14 KuR - Strauf®
Jiirgen Kub
Annette StrauB

15 Pfeffer - Dupont
Werner Pfeffer
Danny Dupont

16 Zilles - Anlauff
Werner Zilles
Manfred Anlauff

17 Neuwald - Frank
Ralf Neuwald
Margit Frank

18 Manz - Mayer
Udo Manz
Reinhard Mayer

Gesamt Schnitt

R1 R2 R3

38 32 34 104 34,7
36 40 30 106 35,3
74 72 64 210 35,0
R1 R2 R3 Gesamt Schnitt
31 36 1 97 32,3
34 40 42 116 38,7
65 75 T3 213 35,5
R1 R2 R3 Gesamt Schnitt
35 40 37 112 37,3
32 30 40 102 34,0
67 70 T7T 214 35,7
R1 R2 R3 Gesamt Schnitt
37 35 35 107 35,7
34 40 36 110 36,7
™M 75 T1 217 36,2
R1 R2 R3 Gesamt Schnitt
35 34 34 103 34,3
34 43 38 115 38,3
69 77 T2 218 36,3
R1 R2 R3 Gesamt Schnitt
J4 38 41 113 37,7
36 40 31 107 35,7
70 78 72 220 36,7
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Zwei-Burgen-Turnier

3. Oktober 2012

19 Schewcik - Lemcke
Andrea Schewcik
Gerald Lemcke

20 Erhard - Knoll
Isolde Erhard
Wolfgang Knoll

21 Egger - Baumgardt
Erich Egger
Jochen Baumgardt

22 Fugazza - Lorch
Manuel Fugazza
Jannick Lorch

23 Graber - Ziegler
Thomas Graber
Kathrin Ziegler

24 Schewcik - Knoll
Andreas Schewak
Bianca Knoll

Gesamt Schnitt

R1 R2 R3

43 37 36 106 35.3
41 41 36 118 39,3
74 78 72 224 37,3
R1 R2 R3 Gesamt Schnitt
33 32 37 102 34.0
47 37 41 125 41,7
BO 69 T8 227 37.8
R1 R2 R3 Gesamt Schnitt
29 36 32 97 323
41 45 53 139 463
70 81 85 236 39,3
R1 R2 R3 Gesamt Schnitt
29 30 29 BB 293
45 55 53 153 51,0
74 B85 B2 241 40,2
R1 R2 R3 Gesamt Schnitt
36 35 33 104 34,7
48 43 49 140 46,7
B4 78 B2 244 407
R1 R2 R3 Gesamt Schnitt
41 43 38 122 40,7
41 46 43 130 433
82 89 81 252 420
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Zwei-Burgen-Turnier

3. Oktober 2012

Platz.

=] @ ¢ A& W N =

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Gesamt Schnitt

25 HanBler - Frank R1 R2 R3

Jochen HanBler 40 33 34 107 357

Stefanie Frank 47 56 50 153 51,0

87 89 84 260 433

26 Rastetter - Lorch R1 R2 R3 Gesamt Schnitt

Robert Rastetter 45 36 46 127 423

Tim Lorch 48 50 38 136 453

93 86 84 263 438

Gesamtwertung

Name Verein Kat. R1 R2 R3 Ges Schnitt Diff
Robert Hahn 1. MGC Ludwigshafen e.V. H 27T 27 25 79 2863 2
Reinhold HilB 1. MC Weinheim e.V. Sml 28 28 27 B3I 217 1
Peter Matern 1. MC Weinheim e V. Smill 28 29 27 B84 280 2
Stefan Mittelhammer 1. MC Weinheim e.V. H 29 30 27 86 28,7 3
René Dippelhofer 1. MGC Mannheim 1968eV. H 27 27 33 87 290 6
Manuel Fugazza MC livesheim e V. H 29 30 29 B8 293 1
Beatriz Griiinger MGC NuBloch e.V. D 28 34 30 92 307 6
Stefan Schmidt 1. MC Weinheim e.V. H 34 30 28 92 307 6
Angelika Franz 1. MC Weinheim e.V. WTD 28 33 2 3 N0 5
Christian Matern vereinslos WTH 29 36 30 95 37 T
Jiirgen Kub 1. MGC Mannheim 1968 e.V. Smi 31 35 31 97 323 4
Reinhard Franz 1. MC Weinheim e.V. WTH 30 32 36 87T 323 &
Erich Egger MC livesheim e.V. Smill 29 36 32 97 323 T
Thomas Fiitterer Minigolffreunde Rheinstetten Sml 32 32 34 98 327 2
Hans Ruder Minigolffreunde Rheinstetten Sml 32 33 34 99 330 2
Nadja Mittelhammer 1. MC Weinheim e V. WTD 34 35 30 99 330 5
Tobias Richter 1. MC Weinheim e.V. Schm 32 34 4 100 333 2
Isolde Erhard BGC Rheinau-Freistett e V. Sw 33 32 37 102 340 5
Helmut Schin MC livesheim e.V. Sml 39 32 31 102 340 8
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Zwei-Burgen-Turnier

3.

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

36
37
38
39
40
41
42

43

45
46
47
48
49
50
51
52

Irene Egger
Danny Dupont
Ralf Neuwald
Peter Schmitutz
Thomas Graber
Dirk Eschmann
Andreas Fiitterer
Kirsten Wimmer
Klaus Frank
Andrea Schewdk
Heidi Gasser
Werner Zilles
Jochen HanBler
Reinhard Mayer
Werner Dosch

Moritz Ossowski

Cornelia Miiller-Dupont

Manfred Anlauff
Fabian Maurer
Werner Pfeffer
Udo Manz
Margit Frank
Annette Straub

Gerald Lemcke
Andreas Schewdk
Wolfgang Knoll
Robert Rastetter
Bianca Knoll

Tim Lorch

Jochen Baumgardt
Kathrin Ziegler
Stefanie Frank

Jannick Lorch

MC llvesheim e.V.
PGC Sarnen-Seefeld

1. MCGC Ludwigshafen e.V.
MGC Millennium Lorsch e.V.

1. MC Weinheim e V.

1. MGC Ludwigshafen e V.
Minigolfireunde Rheinstetten
MSC Bensheim-Auerbach e V.

1. MC Weinheim e. V.
MC livesheim e.V.
PGC Sarnen-Seefeld
1. MGC Mannheim e.\.
1. MGC Tuttlingen e V.
vereinslos

MC llvesheim e.V.

1. MC Weinheim e.V.
PGC Sarnen-Seefeld
MC livesheim e.V.

1. MC Weinheim e.V.

1. MGC Mannheim 1968 e V.
1. MGC Mannheim 1968 e.V.

1. MC Weinheim e.V.
1. MC Weinheim e.V.

1. MGC Mannheim e.V.
MC llvesheim e.\.
MC livesheim e.\.

Minigolffreunde Rheinstetten

MC llvesheim e.\.
MC llvesheim e.\.
vereinslos
vereinslos
vereinslos

vereinslos

Sw 35
WTH 32
H 35
Smi 41
Sml 36
H 38
H 31
Sw 38
WTH 43
D 33
WTD 36
Smil 37
H 40
WTH 36
H 33
Schm 35
WTD 36
Smill 34
Schm 36
Smil 35
Smil 34
WTD 34
WTD 34
WTH 41
Sml 41
Smil 47
Smill 45
Sw 41
Schm 48
WTH 41
WTD 48
WTD 47
WT Schm 45

29
30
34
36
35
32
33
32
33
37
40
35
33
40
38
34
37
40
40
40

43
40

41
43
37
36
46
50
45
43
56
55

102
102
103
103
104
104
104
105
105
106
106
107
107
107
108
108
109
110
112
112
113
115
116

118
122
125
127
130
136
139
140
153
153

Oktober 2012
340 9
340 10
343 1
343 15
347 3
34,7
347 9
35,0
350 14
353 4
353 10
357 2
387 T
357 9
36,0 5
36,0 5
363 1
36,7 6
373 4
373 &
37,7 7
383 9
387 8
393 5
407 5
417 10
423 10
433 5
453 12
46,3 12
467 6
51,0 9
51,0 10
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Zwei-Burgen-Turnier

3. Oktober 2012

Bahnenstatistik
Name 1 2 3 4 5 6 7 | Schnitt
Bahn 1 38| 105 | 13 0 0 0 1,84
Bahn 2 45| 76| 21| 11 1 0 2 2,07
Bahn 3 84| 55 9 5 2 1 0 1,65
Bahn 4 44| 46| 21| 16| 14 9 6 2,75
Bahn 5 62| 77| 12 3 1 1 0 1,76
Bahn 6 17| 116 | 16 5 2 0 0 210
Bahn 7 95| 39| 12 7 1 2 0 1,63
Bahn 8 11110 19| 10 3 1 2 2,33
Bahn 9 13| 81| 36| 14| 10 0 2 2,68
Bahn 10| 33| 111| 10 1 1 0 0 1,88
Bahn 11| 138| 18 0 0 0 0 0 112
Bahn 12| 37| 103 | 14 2 0 0 0 1,88
Bahn 13| 68| 68| 19 1 0 0 0 1,70
Bahn 14| 45| 104 5 1 0 1 0 1,78
Bahn 15| 14| 74| 33| 13| 14 3 5 2,79
Bahn 16| 24| 96| 27 T 1 1 0 215
Bahn 17| 21| 96| 32 1 0 0 217
Bahn 18| 105 28| 11 7 3 2 0 1,60
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